
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 31                                03 июня 2013 года

Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 47

с.Калтай                                                                             30 мая 2013 года 
                                                                                     8-е собрание III-го созыва

Об утверждении отчета об исполнении бюджета 
Калтайского сельского поселения за 2012 год

В  соответствии  со  ст.23  Устава  муниципального  образования  «Калтайское  сельское
поселение»,  рассмотрев  представленные  администрацией  Калтайского  сельского  поселения
документы  (отчет  об  исполнения  бюджета  Калтайского  сельского  поселения  за  2012  год)  и
заключение Счётной палаты Думы Томского района от 29.04.2013 № 22,

Совет Калтайского сельского поселения РЕШИЛ:

      1.   Утвердить отчет об исполнении бюджета Калтайского поселения за 2012 год  согласно

приложению.

      2.   Направить настоящее решение Главе Калтайского сельского поселения для подписания и

опубликования в  информационном  бюллетене  Калтайского  сельского  поселения  и  на

официальном  сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»

(www.kaltai.tomskinvest.ru).

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения            Р.Г. Титов  

Глава Калтайского сельского поселения 
(Глава Администрации)                                               И.Ю. Галямов

1



Приложение к решению Совета
Калтайского сельского поселения

от 30.05.2013 № 47

Отчет об исполнении бюджета
 Калтайского сельского поселения за 2012 год

1. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования «Калтайское сельское 

поселение» за 2012 год:

по доходам:   план – 11486,6 тыс. рублей;  исполнено – 12649,9 тыс. рублей,

по расходам: план – 12499,6 тыс. рублей; исполнено – 12183,0 тыс. рублей, 

профицит бюджета поселения составил – 466,9 тыс. рублей.

(Приложения №№ 1, 2, 3, 4, 5).

Глава Калтайского сельского поселения 
(Глава Администрации)                                                И.Ю. Галямов

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2



 Приложение № 1  
к отчету об исполнении бюджета

Калтайского сельского поселения за 2012год

Отчет о доходах Калтайского сельского поселения за 2012 год
  (тыс. руб.)  

Код дохода бюджетной
классификации Наименование показателя

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено %
исполнения 

18210000000000000000 Налоговые и неналоговые доходы 7230,0 8545,79 118,2
18210100000000000000 Налоги на прибыль, доходы 1870,0 1788,67 95,7
18210102000010000110 Налог на доходы физических лиц 1870,0 1788,67 95,7
18210500000000000000 Налоги на совокупный доход 0,4 0,76 190
18210503000010000110 Единый сельскохозяйственный налог 0,4 0,76 190
18210600000000000000 Налоги на имущество 3660,6 4727,61 129,1
18210601000010000110 Налог на имущество физических лиц 325,0 391,92 120,6
18210606000010000110 Земельный налог 3335,6 4335,69 130

00011100000000000000
Доходы от использования имущества, 
находящегося в государственной и 
муниципальной собственности

1667 1906,99 114,4

90211105010100000120
Арендная плата за  земли  до 
разграничения  государственной 
собственности на землю

1642 1882,45 114,6

93611105035100001120
Доходы от сдачи в аренду имущества, 
находящегося в оперативном управлении
поселений

25 24,54 98

93611105035100002120

Доходы от сдачи в аренду имущества 
ЖКХ, находящегося в оперативном 
управлении органов управления 
поселений

0 0 0

90211400000000000000
Доходы от использования имущества, 
находящегося в государственной и 
муниципальной собственности

32 121,76 380,6

90211406014100000430

Доходы от продажи земельных участков,
государственная собственность на 
которые не разграничена и которые 
расположены в границах поселений

32 31,78 99,4

93611705050100000180 Прочие неналоговые доходы бюджетов 
поселений 78,39

1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, 
зачисляемые в бюджеты поселений 11,59

93620200000000000000
Безвозмездные поступления от других 
бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации

4256,59 4104,14 96,4

93620201001100000151
Дотация бюджетам поселений на 
выравнивание уровня бюджетной 
обеспеченности

2055 2055 100,0

93620203015100000151

Субвенции на осуществление 
полномочий по первичному воинскому 
учету на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты

182 182 100,0

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 3



93620204999100000151

Межбюджетные трансферты на 
дорожную деятельность в отношении 
автомобильных дорог местного 
значения, а также на осуществление 
иных полномочий в области 
использования автомобильных дорог и 
осуществления дорожной деятельности в
соответствии с законодательством РФ

1066 1066 100,0

93620204999100000151

Межбюджетные трансферты на 
обеспечение условий для развития 
физической культуры и массового 
спорта

150 150 100,0

93620204999100000151

Межбюджетные трансферты  на оплату 
труда руководителям и специалистам 
муниципальных учреждений культуры и 
искусства, в части выплаты надбавок и 
доплат к тарифной ставке 
(должностному окладу)

84,7 83 98

93620204999100000151
Межбюджетные трансферты бюджетам 
поселений на покрытие расчетного 
финансового разрыва

80 80 100

93620204999100000151

Межбюджетные трансферты на 
устройство противопожарных защитных 
(минерализованных) полос для защиты 
населенных пунктов

75,74 75,74 100,0

93620204999100000151
Межбюджетные трансферты на 
организацию благоустройства 
территорий

412,4 412,4 100,0

93620204999100000151

Межбюджетные трансферты на 
реализацию программы 
«Энергосбережение и повышение 
энергетической эффективности на 
период до 2020 года»

150,75 0 0,0

ДОХОДЫ БЮДЖЕТА ИТОГО: 11486,59 12649,93 110,1

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 4



Приложение № 2
к отчету об исполнении бюджета

Калтайского сельского поселения за 2012
год

Отчет по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым
статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре

расходов  бюджета Калтайского сельского поселения за 2012 год 
(тыс.
руб.)

Наименование КВСР КФСР ЦСР КВР

Утвержде
нные

бюджетн
ые

назначен
ия

Исполне
но

%
испо
лнен

ия 

Администрация Калтайского сельского 
поселения

936 12499,6 12183,0 98,5

Общегосударственные вопросы 936 0100 4540,7 4465,7 98,3
Функционирование высшего 
должностного лица субъекта Российской 
Федерации и муниципального 
образования

936 0102 523,0 522,0 99,8

Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации  и органов 
местного самоуправления

936 0102 0020000 523,0 522,0

Глава муниципального образования 936 0102 0020300 523,0 522,0
Фонд оплаты труда и страховые взносы 936 0102 0020300 121 523,0 522,0
Функционирование законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
представительных органов 
муниципальных образований

936 0103 298,7 298,7 100

Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации  и органов 
местного самоуправления

936 0103 0020000 298,7 298,7

Председатель представительного органа 
муниципального образования 936 0103 0021100 298,7 298,7

Фонд оплаты труда и страховые взносы 936 0103 0021100 121 298,7 298,7

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной
власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций

936 0104 3525,5 3451,5 97,9

Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации  и органов 
местного самоуправления

936 0104 0020000 3525,5 3451,5

Центральный аппарат 936 0104 0020400 3525,5 3451,5
Фонд оплаты труда и страховые взносы

936 0104 0020400 121 2080,3 2078,7

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 
информационно-коммуникационных 936 0104 0020400 242 351,5 336,0

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 5



технологий
Прочая закупка товаров, работ и услуг для
муниципальных нужд 936 0104 0020400 244 1077,5 1020,7

Уплата прочих налогов, сборов и иных 
обязательных платежей 936 0104 0020400 852 16,2 16,2

Обеспечение проведения выборов и 
референдумов 936 0107 180,0 180,0 100

Проведение выборов и референдумов 936 0107 0200000 180,0 180,0
Проведение выборов в представительные 
органы муниципального образования 936 0107 0200002 50,9 50,9

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
муниципальных нужд 936 0107 0200002 244 50,9 50,9

Проведение выборов Главы 
муниципального образования 936 0107 0200003 129,1 129,1

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
муниципальных нужд 936 0107 0200003 244 129,1 129,1

Резервные фонды 936 0111 0,0 0,0
Резервные фонды

936 0111 0700000 0,0 0,0

Резервные фонды местных администраций
936 0111 0700500 0,0 0,0

Фонд непредвиденных расходов 
Администрации Калтайского сельского 
поселения

936 0111 0700503 0,0 0,0

Резервные средства 936 0111 0700503 870 0,0 0,0
Резервный фонд Администрации 
Калтайского сельского поселения по 
предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и последствий 
стихийных бедствий

936 0111 0700504 0,0 0,0

Резервные средства 936 0111 0700504 870 0,0 0,0
Другие общегосударственные вопросы

936 0113 13,5 13,5

Реализация государственных функций, 
связанных с общегосударственным 
управлением

936 0113 0920000 13,5 13,5

Выполнение других обязательств 
государства 936 0113 0920300 13,5 13,5

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
муниципальных нужд 936 0113 0920300 244 11,7 11,7

Уплата прочих налогов, сборов и иных 
обязательных платежей 936 0113 0920300 852 1,8 1,8

Национальная оборона 936 0200 182,0 182,0 100,0
Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 936 0203 182,0 182,0

Руководство и управление в сфере 
установленных функций 936 0203 0010000 182,0 182,0

Осуществление полномочий по 
первичному воинскому учету на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 

936 0203 0013600 182,0 182,0

Фонд оплаты труда и страховые взносы 936 0203 0013600 121 142,7 30,0

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 6



Закупка товаров, работ, услуг в сфере 
информационно-коммуникационных 
технологий

936 0203 0013600 242 23,7 23,7

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
муниципальных нужд 936 0203 0013600 244 15,6 15,6

Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность 936 0300 179,2 179,2 100

Защита населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, гражданская 
оборона

936 0309 179,2 179,2

Резервный фонд Администрации 
Калтайского сельского поселения по 
предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и последствий 
стихийных бедствий

936 0309 0700504 40,0 40,0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
муниципальных нужд 936 0309 0700504 244 40,0 40,0

Мероприятия по предупреждению и 
ликвидации последствий чрезвычайных 
ситуаций и стихийных бедствий

936 0309 2180000 139,2 139,2

Предупреждение и ликвидация 
последствий чрезвычайных ситуаций и 
стихийных бедствий природного и 
техногенного характера

936 0309 2180100 139,2 139,2

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
муниципальных нужд 936 0309 2180100 244 139,2 139,2

Национальная экономика 936 0400 2281,9 2201,9 96,5
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 936 0409 1962,0 1882,0
Благоустройство

936 0409 6000000 1962,0 1882,0

Строительство и содержание 
автомобильных дорог и инженерных 
сооружений на них в границах городских 
округов и поселений в рамках 
благоустройства

936 0409 6000200 1962,0 1882,0

Содержание автомобильных дорог 
местного значения и инженерных 
сооружений на них в границах населенных
пунктов поселений за счет 
межбюджетного трансферта на дорожную 
деятельность в отношении автомобильных
дорог местного значения, а также 
осуществление иных полномочий в 
области использования автомобильных 
дорог и осуществления дорожной 
деятельности в соответствии с 
законодательством Российской Федерации

936 0409 6000201 164,0 164,0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
муниципальных нужд 936 0409 6000201 244 164,0 164,0

Содержание автомобильных дорог 
местного значения и инженерных 
сооружений на них в границах населенных
пунктов поселений за счет средств 
поселений

936 0409 6000202 646,0 566,0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
муниципальных нужд 936 0409 6000202 244 646,0 566,0

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 7



Капитальный ремонт и ремонт 
автомобильных дорог общего пользования
населенных пунктов за счет средств 
межбюджетного трансферта

936 0409 6000204 902,0 902,0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
муниципальных нужд 936 0409 6000204 244 902,0 902,0

Капитальный ремонт и ремонт 
автомобильных дорог общего пользования
населенных пунктов за счет средств 
поселения

936 0409 6000205 250,0 250,0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
муниципальных нужд 936 0409 6000205 244 250,0 250,0

Другие вопросы в области национальной 
экономики 936 0412 319,9 319,9 100,0

Мероприятия в области строительства, 
архитектуры и градостроительства 936 0412 3380000 0,0 0,0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
государственных нужд 936 0412 3380000 244 0,0 0,0

Мероприятия по землеустройству и 
землепользованию 936 0412 3400300 319,9 319,9

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
муниципальных нужд 936 0412 3400300 244 319,9 319,9

Жилищно-коммунальное хозяйство 936 0500 2004,2 1995,1 99,5

Коммунальное хозяйство
936 0502 1079,1 1079,1 100

Прокладка водопровода в с. Калтай 936 0502 1021400 496,4 496,4
Бюджетные инвестиции в объекты 
государственной собственности казенным 
учреждениям вне рамок государственного 
оборонного заказа

936 0502 1021400 411 496,4 496,4

Поддержка коммунального хозяйства 936 0502 3910000 582,7 582,7
Мероприятия в области коммунального 
хозяйства 936 0502 3910500 582,7 582,7

Капитальный ремонт объектов 
коммунального хозяйства 936 0502 3910502 582,7 582,7

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
муниципальных нужд 936 0502 3910502 244 582,7 582,7

Благоустройство 936 0503 925,1 916,0 99
Благоустройство 936 0503 6000000 925,1 915,9
Уличное освещение 936 0503 6000100 482,5 473,4
Уличное освещение за счет средств 
поселения 936 0503 6000101 270,1 261,0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
муниципальных нужд 936 0503 6000101 244 270,1 261,0

Межбюджетный трансферт на 
организацию благоустройства территорий 936 0503 6000102 212,4 212,4

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
муниципальных нужд 

936 0503 6000102 244 212,4 212,4

Организация и содержание мест 
захоронения 936 0503 6000400 50,0 50,0

Организация и содержание мест 
захоронения за счет средств поселения 936 0503 6000401 50,0 50,0

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 8



Прочая закупка товаров, работ и услуг для
муниципальных нужд 936 0503 6000401 244 50,0 50,0

Прочие мероприятия по благоустройству 
городских округов и поселений 936 0503 6000500 392,6 392,6

Прочие мероприятия по благоустройству 
городских округов и поселений за счет 
средств поселений

936 0503 6000501 192,6 192,6

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
муниципальных нужд 936 0503 6000501 244 192,6 192,6

Межбюджетный трансферт на 
организацию благоустройства территорий 936 0503 6000502 200,0 200,0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
муниципальных нужд 936 0503 6000502 244 200,0 200,0

Культура и кинематография 936 0800 2902,1 2749,6 96,5
Культура 936 0801 2902,1 2749,6
Учреждения культуры и мероприятия в 
сфере культуры и кинематографии 936 0801 4400000 2018,0 2018,0

Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений 936 0801 4409900 2018,0 2018,0

Фонд оплаты труда и страховые взносы 936 0801 4409900 111 485,1 485,1
Закупка товаров, работ, услуг в сфере 
информационно-коммуникационных 
технологий

936 0801 4409900 242 2,1 2,1

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
муниципальных нужд 936 0801 4409900 244 166,1 166,1

Субсидии бюджетным учреждениям на  
финансовое обеспечение муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) 

936 0801 4409900 611 1364,7 1364,7

Субсидии бюджетным учреждениям на  
финансовое обеспечение муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг
(иные цели)

936 0801 4409900 612 70,2 68,5

Библиотеки
936 0801 4420000 663,1 663,1

Фонд оплаты труда и страховые взносы
936 0801 4429900 111 140,8 140,8

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 
информационно-коммуникационных 
технологий

936 0801 4429900 242 15,6 15,6

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
муниципальных нужд 936 0801 4429900 244 77,7 77,7

Субсидии бюджетным учреждениям на  
финансовое обеспечение муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) 

936 0801 4429900 611 429,0 429,0

Межбюджетные трансферты на 
реализацию программы 
«Энергосбережение и повышение 
энергетической эффективности на период 
до 2020 года»

936 0801 0923400 150,8 0,0

Субсидии бюджетным учреждениям на  
финансовое обеспечение муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг
(иные цели)

936 0801 0923400 612 150,8 0,0

Физическая культура и спорт 936 1100 163,0 163,0 100

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 9



Физическая культура
936 1101 150,0 150,0

Физкультурно-оздоровительная работа и 
спортивные мероприятия 936 1101 5120000 150,0 150,0

Мероприятия в области здравоохранения, 
спорта и физической культуры, туризма 936 1101 5129700 150,0 150,0

Обеспечение условий для развития 
физической культуры и массового спорта 936 1101 5129702 150,0 150,0

Фонд оплаты труда и страховые взносы 936 1101 5129702 111 32,4 32,4
убсидии бюджетным учреждениям на  
финансовое обеспечение муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг
(иные цели)

936 1101 5129702 612 117,6 177,6

Массовый спорт 936 1102 13,0 13,0
Физкультурно-оздоровительная работа и 
спортивные мероприятия 936 1102 5120000 13,0 13,0

Мероприятия в области здравоохранения, 
спорта и физической культуры, туризма 936 1102 5129700 13,0 13,0

Софинансирование на обеспечение 
условий для развития физической 
культуры и массового спорта

936 1102 5129701 13,0 13,0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
муниципальных нужд 936 1102 5129701 244 13,0 13,0

Межбюджетные трансферты 
бюджетам субъектов Российской 
федерации и муниципальных 
образований общего характера

936 1400 246,5 246,5 100

Прочие межбюджетные трансферты 
бюджетам субъектов Российской 
Федерации и муниципальных образований
общего характера

936 1403 154,0 154,0

Межбюджетные трансферты бюджетам 
муниципальных районов из бюджетов 
поселений на осуществление части 
полномочий исполняемых Управлением 
ЖКХ

936 1403 5210601 154,0 154,0

Иные межбюджетные трансферты 936 1403 5210601 540 154,0 154,0
Межбюджетные трансферты бюджетам 
муниципальных районов из бюджетов 
поселений на подготовку и утверждение 
генеральных планов поселения

936 1403 5210606 92,5 92,5

Иные межбюджетные трансферты 936 1403 5210606 540 92,5 92,5

Приложение №3                                         
 к отчету об исполнении бюджета

Калтайского сельского поселения за 2012год

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 10



Отчет по объему межбюджетных трансфертов
 бюджету Калтайского сельского поселения 

из бюджета Томского района 
в 2012 году

(тыс. руб.)
Наименование показателей Утвержден

о
Исполнено %

испол
нения

1 2 3 4
Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации

4256,59 4025,84 94,6

Дотация бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной 
обеспеченности

2055,0 2055,0 100

Субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому 
учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

182,0 182,0 100

Межбюджетные трансферты на обеспечение условий для развития 
физической культуры и массового спорта

150,0 150,0 100

Межбюджетные трансферты на дорожную деятельность в отношении 
автомобильных дорог местного значения, а также на осуществление 
иных полномочий в области использования автомобильных дорог и 
осуществления дорожной деятельности в соответствии с 
законодательством РФ

1066,0 1066,0 100

Межбюджетные трансферты бюджетам поселений на покрытие 
расчетного финансового разрыва

80,0 0,0 0

Межбюджетные трансферты  на оплату труда руководителям и 
специалистам муниципальных учреждений культуры и искусства, в 
части выплаты надбавок и доплат к тарифной ставке (должностному 
окладу)

84,7 83,0 98

Межбюджетные трансферты на устройство противопожарных защитных
(минерализованных) полос для защиты населенных пунктов

75,74 75,74 100

Межбюджетные трансферты на организацию благоустройства 
территорий

412,4 412,4 100

Межбюджетные трансферты на реализацию программы 
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 
период до 2020 года»

150,75 0,0 0

                  

Приложение №4
                           к отчету об исполнении бюджета

Калтайского сельского поселения за 2012год

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 11



Отчет по объему межбюджетных трансфертов
из бюджета Калтайского сельского поселения

бюджету Томского района 
в 2012 году

                                         (тыс. руб.)
Наименование показателей Утвержден

о
Исполнено %

испол
нения

1 2 3 4
Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации

246,5 246,5 100,0

Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету 
муниципального района и из бюджета муниципального района бюджетам 
поселений в соответствии с заключенными соглашениями

154,0 154,0 100,0

Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету 
муниципального района и из бюджета муниципального района бюджетам 
поселений в соответствии с заключенными соглашениями

92,5 92,5 100

Приложение №5                                               
 к отчету об исполнении бюджета

Калтайского сельского поселения за 2012 год

Отчет по источникам финансирования 
дефицита бюджета Калтайского сельского поселения                                                                               

за 2012 год
                                                    (тыс. руб.)

Код источника
финансирования по

бюджетной
классификации

Наименование показателей Исполнено

1 2 3
9360105 000000 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств 

бюджета: -1013,0

9360105 020110 0000 510 Увеличение  прочих остатков денежных средств  бюджетов 
поселения -11486,6

9360105 020110 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета 
поселения 12499,6

Источники финансирования дефицита бюджета - всего -1013,0

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 12


	РЕШЕНИЕ № 47
	
	(тыс. руб.)
	(тыс. руб.)

